pelo Conselho de Adminsitração em 2025, ad referendum da Assembleia de Acionistas, 

no valor total de  R$ 144.195.336,92 (cento e quanrenta e quatro milhões cento e 

noventa e cinco mil trezentos e trinta e seis reais e noventa e dois centavos), sendo: 

(2.1) R$ 80.472.518,85 (oitenta milhões quatrocentos e setenta e dois mil quinhentos 

e dezoito reais e oitenta e cinco centavos) referentes aos dividendos antecipados pagos 

de Janeiro a Setembro de 2025, nos termos da Política de Remuneração de Acionistas 

da Companhia, com base no lucro acumulado até 30 de setembro de 2025; (2.2) R$ 

30.184.492,77 (trinta milhões cento e oitenta e quatro mil quantrocentos e noventa e